中国电信股份有限公司巴中分公司2023年全市城区政企交付外包服务项目（第二次）-中标候选人公
示

中国电信股份有限公司巴中分公司2023年全市城区政企交付外包服务项目（第二次）（项目编号：CZSC-DXBZ-
2023-002）评标委员会按照招标文件载明的评标方法和标准已完成对各投标人递交的投标文件的评审，评审结果如
下：

（一）中标候选人情况：
1 .第一中标候选人
（1）单位名称：四川省通信产业服务有限公司

（2）投标报价折扣：99.99%（谈判后）

（3）质量：符合招标文件规定的质量标准

（4）服务周期：自合同签订之日起3年。

（5）评标情况：本项目2023年4月25日开始评标，评标委员会成员5名。投标截止时间止仅有四川省通信产业服

务有限公司递交投标文件，根据相关管理规范、经审批的采购方案和招标文件等规定评标委员会一致确定与四川省

通信产业服务有限公司单一来源谈判，2023年4月25日评标委员会按照招标文件要求进行资格评审，四川省通信产

业服务有限公司符合评审标准。双方针对本项目相关内容进行了谈判确认。

（6）项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：陈晓明，安全生产考核合格证书B证，工信川建安

（2021）00221

（7）响应招标文件要求的资格能力条件：安全生产许可证
（二）否决投标情况：【无】
公示期：【2023年4月26日至2023年4月28日，共3天。】

公示期间，投标人或其他利害关系人对中标候选人有异议的，可向招标人提出。依据《中华人民共和国招标投

标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》、《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》等法律法规，以

及《中国电信集团采购异议处理办法（试行）》等企业制度，现将异议提出的要求告知如下：

1.异议提出人应为投标人或与本项目有关的利害关系人；

2.异议应通过中国电信阳光采购网“招投标-采购异议-提出异议”模块提出，书面异议材料应包括异议事项及

证明材料等内容，异议应当包括下列内容：

（1）异议人的名称、地址、联系人及联系电话；

（2）异议项目名称、标段/包（如有）；

（3）具体明确的异议事项和相关的主张、诉求；

（4）必要的证明材料和依据；

（5）提出异议的日期；

3.异议人为法人或者其他组织的，异议函应当由法定代表人/负责人或者其授权代表签字，并加盖单位公章。异

议人为自然人的，应当由本人签字并提供有效的身份证明；

4.异议应在公示期内提出;

5.异议人应提供关于异议事项的有效线索，且应配合查证；

6.书面异议材料加盖单位公章后以纸质文件或电子扫描件提交；

7.异议人对其他投标人的投标文件及评审资料等非公开内容提出异议的，应提供合法信息来源；

8. 招标人/招标代理机构认为异议材料不明确、不充分，需要异议人进一步明确或补充的，异议人应按要求进

行明确或补充；

9.异议人提出的异议事项属于以下三种情况的，招标人有权不予受理：

（1）异议提出不符合上述任意一项要求的；

（2）已作出明确答复，且无新的事实证据，就同一事项反复提出异议的；

（3）异议事项已进入行政投诉、行政复议、行政诉讼或者其他司法程序的；

10. 异议人应保证异议内容和相关证明材料的真实性及其来源的合法性，并承担相应的法律责任。
联系人:冯老师
联系方式：19302826259

招标代理机构：重庆国际投资咨询集团有限公司
2023年4月25日

中国电信股份有限公司巴中分公司2023年全市城区政企交付外包服务项目（第二次）-中标候选人公
示

中国电信股份有限公司巴中分公司2023年全市城区政企交付外包服务项目（第二次）（项目编号：CZSC-DXBZ-
2023-002）评标委员会按照招标文件载明的评标方法和标准已完成对各投标人递交的投标文件的评审，评审结果如
下：

（一）中标候选人情况：
1 .第一中标候选人
（1）单位名称：四川省通信产业服务有限公司

（2）投标报价折扣：99.99%（谈判后）

（3）质量：符合招标文件规定的质量标准

（4）服务周期：自合同签订之日起3年。

（5）评标情况：本项目2023年4月25日开始评标，评标委员会成员5名。投标截止时间止仅有四川省通信产业服

务有限公司递交投标文件，根据相关管理规范、经审批的采购方案和招标文件等规定评标委员会一致确定与四川省

通信产业服务有限公司单一来源谈判，2023年4月25日评标委员会按照招标文件要求进行资格评审，四川省通信产

业服务有限公司符合评审标准。双方针对本项目相关内容进行了谈判确认。

（6）项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：陈晓明，安全生产考核合格证书B证，工信川建安

（2021）00221

（7）响应招标文件要求的资格能力条件：安全生产许可证
（二）否决投标情况：【无】
公示期：【2023年4月26日至2023年4月28日，共3天。】

公示期间，投标人或其他利害关系人对中标候选人有异议的，可向招标人提出。依据《中华人民共和国招标投

标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》、《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》等法律法规，以

及《中国电信集团采购异议处理办法（试行）》等企业制度，现将异议提出的要求告知如下：

1.异议提出人应为投标人或与本项目有关的利害关系人；

2.异议应通过中国电信阳光采购网“招投标-采购异议-提出异议”模块提出，书面异议材料应包括异议事项及

证明材料等内容，异议应当包括下列内容：

（1）异议人的名称、地址、联系人及联系电话；

（2）异议项目名称、标段/包（如有）；

（3）具体明确的异议事项和相关的主张、诉求；

（4）必要的证明材料和依据；

（5）提出异议的日期；

3.异议人为法人或者其他组织的，异议函应当由法定代表人/负责人或者其授权代表签字，并加盖单位公章。异

议人为自然人的，应当由本人签字并提供有效的身份证明；

4.异议应在公示期内提出;

5.异议人应提供关于异议事项的有效线索，且应配合查证；

6.书面异议材料加盖单位公章后以纸质文件或电子扫描件提交；

7.异议人对其他投标人的投标文件及评审资料等非公开内容提出异议的，应提供合法信息来源；

8. 招标人/招标代理机构认为异议材料不明确、不充分，需要异议人进一步明确或补充的，异议人应按要求进

行明确或补充；

9.异议人提出的异议事项属于以下三种情况的，招标人有权不予受理：

（1）异议提出不符合上述任意一项要求的；

（2）已作出明确答复，且无新的事实证据，就同一事项反复提出异议的；

（3）异议事项已进入行政投诉、行政复议、行政诉讼或者其他司法程序的；

10. 异议人应保证异议内容和相关证明材料的真实性及其来源的合法性，并承担相应的法律责任。
联系人:冯老师
联系方式：19302826259

招标代理机构：重庆国际投资咨询集团有限公司
2023年4月25日

		2023-04-25T13:59:10+0800
	2,642,1041